
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.11.2021 № B-2547

О результатах Международного творческого конкурса «Пластилиновые фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Пластилиновые фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шарипов 
Дамир

Кагукина 
Мария 
Сергеевна

Пластелиновые фантазии 2 место ДП-2547-
148955

2 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Пластилиновая барыня 1 место ДП-2547-

149114

3 Беркутова 
Дарья

Сутягина 
Надежда 
Григорьевна

Лебеди на Ильдибаевском пруду 1 место ДП-2547-
149455

4 Камашева 
Софья

Сутягина 
Надежда 
Григорьевна

Дом родной 1 место ДП-2547-
149458

5
Кальянов 
Роман 
Алексеевич

Ишмухаметова 
Кристина 
Витальевна

Все профессии нужны! 1 место ДП-2547-
149479

6 Авдюшкин 
Паша

Челдаева 
Ирина 
Степановна

Зимний домик 2 место ДП-2547-
149693

7 Пяткова Дарья
Ситковская 
Ольга 
Владиславовна

"Белочка" 1 место ДП-2547-
149768

8 Гончаров 
Тимофей

Смольянинова 
Елена 
Николаевна

"Подсолнух" 3 место ДП-2547-
150170



9 Рузина Яна
Батраева 
Нафиса 
Наримановна

"Корзинка с грибами" 2 место ДП-2547-
150449

10

Коллективная 
работа 
Старшая 
группа №21

Калабина 
Светлана 
Владимировна

"Волшебные дары осени" 2 место ДП-2547-
150641

11 Худякова 
Ксения

Морозова 
Оксана 
Николаевна

Космос 2 место ДП-2547-
150927

12 Группа 
"Говорушки"

Прилибко 
Оксана 
Петровна

"Дары осени" 1 место ДП-2547-
150998

13
Валентина 
Николаевна 
Чебыкина

Чебыкина 
Оксана 
Николаевна

"Краски осени" 1 место ДП-2547-
151161

14 Тимошенко 
Матвей

Камшилова 
Ольга 
Васильевна

Осеннее дерево 2 место ДП-2547-
151294

15 Чучалина 
Екатерина

Евсюкова 
Светлана 
Анатольевна

Осенний ветерок 2 место ДП-2547-
151713

16 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151772

17 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151773

18 Ратникова 
Ольга

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151774

19 Мамедова 
Марьям

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151775

20 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151776

21 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151777

22 Вдовцев 
Никита

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151778

23 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151779



24 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Берёзка в осеннем наряде 2 место ДП-2547-
151780

25 Алиева Мелек
Скворцова 
Елена 
Владимировна

Волшебный мир 1 место ДП-2547-
151904

26 Манукян 
Данюта

Шульга Арина 
Владимировна Родная природа 1 место ДП-2547-

151958

27 Маркурин 
Исмаил

Хатип Хатидже 
Сейрановна Дары осени 2 место ДП-2547-

151975

28 Кротова 
Виктория

Любовь 
Васильевна 
Якимова

Цветы 2 место ДП-2547-
152310

29 Витязев Макар
Любовь 
Васильевна 
Якимова

Цветы для бабушки 2 место ДП-2547-
152311

30 Прокопьева 
Анастасия

Любовь 
Васильевна 
Якимова

Розы 2 место ДП-2547-
152455

31 Яхин Самат
Федорова 
Галина 
Александровна

"Осень" 2 место ДП-2547-
152815

32 Николаева 
Софья

Щепетина 
Вера 
Александровна

Осенний лист 3 место ДП-2547-
152825

33 Костина 
Дарина

Бросалина 
Ирина 
Викторовна

"Букет" 2 место ДП-2547-
152862

34
Кащеева 
Ирина 
Дмитриевна

Братченко 
Елена 
Алексеевна

Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-2547-
152914

35 Коваленко 
Диана

Татьяна 
Александровна 
Дудыкина

Негритянка 2 место ДП-2547-
153018

36 Бургазли 
Дмитрий

Руденко Ольга 
Александровна Кроссовер 1 место ДП-2547-

153041

37 Бургазли 
Дмитрий

Шульженко 
Татьяна 
Анатольевна

Дракон 1 место ДП-2547-
153043

38 Тусида Руслан

Кизыма Галина 
Васильевна, 
Банку 
Джамиля 
Габдульхаковна

Лесная полянка 1 место ДП-2547-
153071



39
Курбанаева 
Гульдария 
Фанисовна

Курбанаева 
Нурсиля 
Юсуповна

Наша планета 2 место ДП-2547-
153108

40 Имирбекова 
Фаина

Грушина 
Любовь 
Андреевна

КОРОЛЕВА- ОСЕНЬ 1 место ДП-2547-
153210

41 Решетникова 
Вероника

Кочурова 
Людмила 
Александровна

Совы- модницы 2 место ДП-2547-
153306

42 БУКИНА 
ВИКТОРИЯ

ТАЛИПОВА 
ЭЛЬВИРА 
ХАСАНОВНА

Пластилиновая ворона 1 место ДП-2547-
153364

43 Чехова Милена
Устимович 
Ирина 
Григорьевна

Веточка рябины 2 место ДП-2547-
153365

44 Лащев Рома
Казакова 
Гюльнара 
Кямаловна

"Пластилиновые фантазии" 2 место ДП-2547-
153382

45 Абрамов 
Вячеслав

Тимохина 
Ольга 
Олеговна

Хоккеист 1 место ДП-2547-
153390

46 Сафаргалеева 
Арина

Урманшина 
Алина 
Хасановна

Мои права 3 место ДП-2547-
153468

47 Кружок по 
лепке

Фефелов 
Андрей 
Сергеевич

"Пластилиновые фантазии" 2 место ДП-2547-
153510

48 Николаева 
Анна

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Морковка для зайки." 3 место ДП-2547-
153514

49
Галкина 
Ульяна 
Сергеевна

Наталья 
Владиславовна 
Султанова

Рыбка -Хантейка 1 место ДП-2547-
153639

50

Коллективная 
работа 
воспитанников 
средней 
группы 
"Звёздочки"

Иванова Елена 
Николаевна, 
Сняткова 
Ольга 
Анфинадоровна

"Что у осени в корзинке" 1 место ДП-2547-
153679

51 группа 
"Грибочек"

Герлингер 
Мария 
Владимировна

"Дары осени" 3 место ДП-2547-
153712

52 Бадирова 
Элиф

Чернышова 
Татьяна 
Викторовна

Золотая осень 2 место ДП-2547-
153776



53 Удовиченко 
Настя

Куцеволова 
Ольга Ивановна Осеннее волшебство 2 место ДП-2547-

153844

54 Маслов Сергей
Черникова 
Анастасия 
Николаевна

золотые рыбки 1 место ДП-2547-
153869

55 Матренин 
Данила

Беспалова 
Ольга Павловна Ёжик 2 место ДП-2547-

153937

56 1 младшая 
группа

Малявкина 
Екатерина 
Геннадьевна

"Краски осени" 3 место ДП-2547-
153970

57 Пупков 
Александр

Боднар 
Светлана 
Александровна

Ветка рябины 3 место ДП-2547-
153989

58
Карабалин 
Радмир 
Русланович

Кошкина Елена 
Васильевна Петушок 2 место ДП-2547-

154009

59 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Креативный Колобок 3 место ДП-2547-
154024

60 Строганов 
Ярослав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Грустный Колобок 3 место ДП-2547-
154025

61 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Я весёлый Колобок 3 место ДП-2547-
154026

62 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Маленький Колобок 3 место ДП-2547-
154028

63 Усова Олеся
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Девочка и слон" 1 место ДП-2547-
154119

64 Пигарева 
Мария

Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Панда" 2 место ДП-2547-
154127

65
Воеводина 
Злата 
Павловна

Воеводина 
Наталия 
Ивановна

Пластилиновые фантазии 1 место ДП-2547-
154164

66
Воеводина 
Злата 
Павловна

Воеводина 
Наталия 
Ивановна

Пластилиновые фантазии 1 место ДП-2547-
154165

67 Саяпина 
Екатерина

Рябкова Елена 
Борисовна Терем -теремок 1 место ДП-2547-

154167

68 Инютина 
Ульяна

Рябкова Елена 
Борисовна По морям, по волнам 1 место ДП-2547-

154173



69 Христич 
Анастасия

Рябкова Елена 
Борисовна По морям, по волнам 1 место ДП-2547-

154176

70 Щербина 
Дарья

Рябкова Елена 
Борисовна Рыбка золотая 1 место ДП-2547-

154178

71 Андронаки 
Алексей

Герасимова 
Юлия 
Анатольевна

Животные Африки 2 место ДП-2547-
154185

72 Богданова Ева
Кутузова 
Жанна 
Николаевна

"Волшебный цветок" 2 место ДП-2547-
154206

73
Фирюзя 
Кяримовна 
Абдульмянова

Абдульмянова 
Фирюзя 
Кяримовна

"Сказочная птица" 2 место ДП-2547-
154250

74 Виноградова 
Аня

Абдульмянова 
Фирюзя 
Кяримовна

"Сказочная птица" 2 место ДП-2547-
154251

75 Викулов 
Андрей

Горшкова 
Ольга 
Александровна

Неожиданная встреча 1 место ДП-2547-
154253

76
Алексеев 
Роман 
Александрович

Косова Елена 
Викторовна Дары осени 1 место ДП-2547-

154355

77
Воробьева 
Елизавета 
Петровна

Снежко 
Светлана 
Франсовна

Пластилиновые фантазии 3 место ДП-2547-
154409

78
Быстряков 
Кирилл 
Михайлович

Бадрутдинова 
Галина 
Николаевна

Мир динозавра 2 место ДП-2547-
154449

79 Виноградова 
Аня

Абдульмянова 
Фирюзя 
Кяримовна

"Ферма" 1 место ДП-2547-
154451

80 Фомишкин 
Артём

Галачёва 
Тамара 
Ильинична

Любимые герои мультфильма 1 место ДП-2547-
154453

81 Сраждинов 
Азамат

Максимова 
Суфия 
Рамиловна, 
Никифорова 
Анелия 
Романовна

"Синичка - невеличка" 2 место ДП-2547-
154455

82 Погребницкий 
Арсений

Ганчорка 
Олеся 
Валерьевна

"Космические дали" 1 место ДП-2547-
154463

83 Костылев 
Артём

Жигадло 
Светлана 
Жоржевна

Зайка беленький 1 место ДП-2547-
154473



84 Кулемалина 
Вика

Шишкина 
Ольга 
Борисовна

"Кошки-мышки" 1 место ДП-2547-
154483

85
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Муслимова 
Галина 
Анатольевна

Дары осени 1 место ДП-2547-
154504

86 Коваленко 
Катя Булатова Т.Ю. Котенок 2 место ДП-2547-

154535

87 Галка Артем Булатова Т.Ю. Скорпион 2 место ДП-2547-
154536

88 Гурин Давид Булатова Т.Ю. Птичка-невеличка 3 место ДП-2547-
154538

89 Прохорова 
Алина

Иванова 
Татьяна 
Николаевна

В Царстве динозавров 1 место ДП-2547-
154543

90 Стрельцова 
Кристина

Вильгельм 
Татьяна 
Владимировна

Ёжик 2 место ДП-2547-
154581

91 Вовчук 
Ярослав

Бельская 
Елена 
Леонидовна

Солнечный замок для любимых 
игрушек 1 место ДП-2547-

154619

92 Мерзлякова 
Ария

Сульдина 
Ольга 
Николаевна

Пластилиновая фантазия 2 место ДП-2547-
154642

93
Еремина 
Мария 
Викторовна

Косова Елена 
Викторовна Пластилиновые чудеса 1 место ДП-2547-

154709

94 Николаева 
Дарья

Головцова 
Елена 
Сергеевна

Алые маки 2 место ДП-2547-
154742

95 Крыкпаев 
Владислав

Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Красота. 3 место ДП-2547-
154773

96 Сапожников 
Сергей

Курукина 
Юлия 
Николаевна

Наша галактика 2 место ДП-2547-
154782

97 Стравинская 
Дарья

Анна 
Николаевна 
Стравинская

Котёнок 1 место ДП-2547-
154797

98
Калмыкова 
Марина 
Михайловна

Капля Марина 
Сергеевна Синичкин день! 2 место ДП-2547-

154817



99
Фоменко 
Вероника 
Николаевна

Козлова 
Екатерина 
Семёновна

Мы едины 2 место ДП-2547-
154826

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


